ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 4 năm 2011

Số: 0461/ĐTN

“V/v hỗ trợ tuyên truyền học bổng

Mobifone - Vì tương lai Việt”

Kính gửi:
- Ban Thường vụ Đoàn trường;

- Ban Thường vụ Quận - Huyện Đoàn;
Nhằm biểu dương, tôn vinh những tấm gương học sinh, sinh viên có thành tích cao trong học tập, rèn luyện, Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh và Công ty Thông tin di động VMS - Mobifone phối hợp tổ chức Chương trình trao học bổng “Mobifone - Vì tương lai Việt”. Trong năm học 2010 - 2011, chương trình đã trao 515 suất học bổng với tổng trị giá hơn 1 tỷ đồng cho các bạn học sinh, sinh viên tại 30 tỉnh, thành phố trên toàn quốc.

Thực hiện tinh thần công văn số 453/TWĐTN, ngày 8/4/2011 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí minh về việc tuyên truyền về học bổng Mobifone Vì tương lai Việt; Nhằm tuyên truyền học bổng năm học 2011 - 2012 đến đông đảo học sinh, sinh viên Thành phố, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ Đoàn các trường ĐH-CĐ-TCCN, Ban Thường vụ các Quận - Huyện Đoàn (có danh sách kèm theo) phối hợp, hỗ trợ treo băng rôn và phát tài liệu tuyên truyền về chương trình đến các bạn học sinh, sinh viên. Đơn vị đại diện Ban Tổ chức: Công ty Cổ phần Giải pháp Doanh nghiệp (Biz Solutions) chịu trách nhiệm trực tiếp liên hệ và thực hiện nội dung này.
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung công văn này.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
     KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh
	DANH SÁCH TRƯỜNG THỰC HIỆN TREO BANNER, PHÁT TỜ RƠI

	TỈNH/ TP
	SL
	TRƯỜNG
	Địa Chỉ
	Treo Banner
	 Phát Tờ Rơi
	SL tờ rơi
	SL banner
	Tổng tờ rơi
	Tổng banner

	Đường
	Quận

	TP Hồ Chi Minh
	1
	ĐH Khoa học tự nhiên - ĐHQG TP.HCM
	Ấp Gò Cát Khu Phố 6, Phường Linh Trung
	Thủ Đức

	3.000
	3
	51.000
	89

	2
	ĐH Nông Lâm
	Khu Phố 6 Quốc Lộ 1A, Phường Linh Trung
	Thủ Đức

	3.000
	3

	3
	ĐH Công nghệ thông tin
	Linh Trung
	Thủ Đức

	3.000
	3

	4
	ĐH Lao động xã hội (cơ sở 2)
	1018 Đường Tô Ký, Phường Tân Chánh Hiệp
	Quận 12

	3.000
	3

	5
	ĐH Giao thông vận tải TP.HCM
	2 Văn Thánh Bắc Đường D3, Phường 25
	Bình Thạnh

	3.000
	3

	6
	ĐH Kinh tế - Luật - ĐH QG TP. HCM
	Linh Trung
	Thủ Đức

	3.000
	3

	7
	ĐH Ngoại thương
	15 Đường D5, Phường 25
	Bình Thạnh

	3.000
	3

	8
	ĐH Khoa học tự nhiên
	Nguyễn Văn Cừ
	Quận 5

	3.000
	3

	9
	ĐH Mở
	97 Đường Võ Văn Tần, Phường 6
	Quận 3

	3.000
	3

	10
	CĐ Nguyễn Tất Thành
	298A Đường Nguyễn Tất Thành, Phường 13
	Quận 4

	3.000
	3

	11
	CĐ Nghề TPHCM
	38 Đường Trần Khánh Dư, Phường Tân Định
	Quận 1

	3.000
	3

	12
	ĐH Ngân hàng TPHCM
	56 Đường Hoàng Diệu 2, Phường Linh Chiểu
	Thủ Đức

	3.000
	3

	13
	CĐ Kinh tế đối ngoại
	76B Đường Phan Xích Long, Phường 2
	Phú Nhuận

	3.000
	3

	14
	THPT Giồng Ông Tố
	200/10 Nguyễn Thị Định,P.Bình Trưng Tây
	Quận 2

	3.000
	3

	15
	THPT Mạc Đĩnh Chi
	4 Đường Tân Hòa Đông, Phường 14, Quận 6
	Quận 6

	3.000
	3

	16
	Trường THPT Tạ Quang Bửu
	909 Tạ Quang Bửu
	Quận 8

	3.000
	3

	17
	Trường THPT Nguyễn Thượng Hiền
	544 CMT8
	Tân Bình

	3.000
	3

	18
	CĐ Giao thông vận tải TPHCM
	Đường Thanh Đa, Phường 27
	Bình Thạnh

	3

	19
	CĐ Kinh tế kỹ thuật Vạn Xuân
	15K Phan Văn Trị,P.7
	Gò Vấp

	3

	20
	CĐ Kỹ thuật Lý Tự Trọng
	390 Đường Hoàng Văn Thụ, Phường 4
	Tân Bình

	3

	21
	CĐ Kinh tế kỹ thuật Phú Lâm
	215-217 Đường Nguyễn Văn Luông, Phường 11
	Quận 6

	3

	22
	Trường THPT Nguyễn Hiền
	3 Dương Đình Nghệ
	Quận 11

	3

	23
	ĐH Sư phạm TPHCM
	280 Đường An Dương Vương, Phường 4
	Quận 5

	3

	24
	ĐH Kinh tế TPHCM
	59C Đường Nguyễn Đình Chiểu, Phường 6, Quận 3
	Quận 3

	2

	25
	Học viện hành chính quốc gia (cơ sở 2)
	Đường Cao Thắng, Phường 12
	Quận 10

	3

	26
	Học viện hàng không
	104 Đường Nguyễn Văn Trỗi, Phường 8
	Phú Nhuận

	2

	27
	CĐ Tài chính Hải quan
	778 Đường Nguyễn Kiệm, Phường 4
	Phú nhuận

	3

	28
	CĐ Công nghệ Thủ Đức
	53 Đường Võ Văn Ngân, Phường Linh Chiểu
	Thủ Đức

	2

	29
	THPT Hoàng Hoa Thám
	6 Đường Hoàng Hoa Thám, Phường 7
	Bình Thạnh

	2

	30
	THPT Trường Chinh
	Nguyễn Văn Quá,P.Đông Hưng Thuận
	Quận 12

	2

	31
	THPT Đăng Khoa
	117 Đường Nguyễn Đình Chính, Phường 15
	Phú Nhuận

	2

	32
	THPT Bình Khánh
	Đường Rừng Sác, Xã Bình Khánh
	Huyện Cần Giờ

	2

Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Ban TNTH Thành Đoàn;

- Các đơn vị có tên;

- Lưu (q).

PAGE